[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]Совет народных депутатов Липовского сельского поселения
Бобровского муниципального района Воронежской области
[bookmark: bookmark2]
РЕШЕНИЕ
От   21 февраля 2018г.   № 7

О внесении изменений в решение
от 28.02.2018 г. № 4 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ СООБЩЕНИЯ
ДЕПУТАТОМ СОВЕТА НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ О
ВОЗНИКНОВЕНИИ ЛИЧНОЙ
ЗАИНТЕРЕСОВАННОСТИ ПРИ
ОСУЩЕСТВЛЕНИИ СВОИХ
ПОЛНОМОЧИЙ, КОТОРАЯ
ПРИВОДИТ ИЛИ МОЖЕТ
ПРИВЕСТИ К КОНФЛИКТУ
ИНТЕРЕСОВ»

В соответствии со ст.ст. 2, 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.4.1 ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» Уставом  Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

[bookmark: bookmark3]РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в решение  Совета народных депутатов Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 28.02.2018 г. № 4 «Об утверждении положения о порядке сообщения депутатом Совета народных депутатов Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
      1.1.  Подпункт «б» пункта 2 Положения изложить в следующей редакции: «сообщить в письменной форме в течение одного рабочего дня в виде уведомления в Комиссию о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, с указанием оснований возникновения конфликта интересов и принятых им мерах по предотвращению или урегулированию такого конфликта интересов (далее - уведомление)».

2. Опубликовать настоящее решение Совета народных депутатов Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Липовского сельского
поселения Бобровского муниципального
района Воронежской области                                              Г.Е. Дружинин